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Wg rozdzielnika

Nr sprawy: NOZ.25.06.20

Dziatajac na podstawie art 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z pdin. zm.) Wojewddzkie Pogotowie Ratunkowe SP ZOZ w Lublinie
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

Pyt nr

Tres¢ pytania:

1

Prosimy o odstgpienie od lokat, zaréwno overnight jak i terminowych, w zwigzku z aktualng sytuacjg
rynkowa i brakiem tych produktow w ofertach bankdw.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie odstepuje od lokat overnight jak i terminowych.

Ponadto Zamawiajgcy doprecyzowuje zapisy pkt 13 SIWZ dotyczace lit. B i C.

Do litery B Zamawiajacy dodaje: Wskaznik oferowany przez bank (Wrb) nie moze mie¢ wartosci
ujemnej oraz musi by¢ wiekszy od zera (okreslony z doktadnoscig do 2 miejsc po przecinku). Jezeli
w trakcie trwania umowy iloczyn wskaznika Wrb i Wibidu bedzie ujemny, wéwczas nalezy przyjac
oprocentowanie rachunku biezgcego na poziomie 0%.

Do litery C Zamawiajacy dodaje: Wskaznik oferowany przez bank (WIk) nie moze mie¢ wartosci
ujemnej oraz musi by¢ wiekszy od zera (okreslony z doktadnoscig do 2 miejsc po przecinku). Jezeli
w trakcie trwania umowy iloczyn wskaznika Wik i Wibidu bedzie ujemny, wéwczas nalezy przyjac
oprocentowanie lokat krotkoterminowych na poziomie 0%.

Prosimy o potwierdzenie, zeby mozliwos¢ udzielenia krb byfa zalezna od wyniku analizy sytuacji
finansowej klienta przez bank pod katem udzielenia finansowania.

Odpowiedi

Zamawiajacy wykresla punkt 3.2.6 SIWZ o tresci: ,mozliwos¢ zaciggania kredytéw w rachunku
biezgcym do wysokosci miesiecznych obrotéw na rachunku podstawowym”.

Skoro przelewy w ramach banku majg by¢ bezpfatne, to czy to oznacza ze formularz ofertowy
wykazuje tylko liczbe przelewéw zewnetrznych? Jesli tak to ile bedzie przelewéw bezptatnych?
Formularz ofertowy dotyczy wszystkich przelewdw czy tylko zewnetrznych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje sprostowania zapisu pkt 3.3. dotyczacego przelewdéw krajowych. Wskazana
ilos¢ 1800 szt. / miesigc dotyczy przelewéw krajowych zewnetrznych.

Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje Formularz cenowy (zat nr 2). Pkt 3 Formularza Cenowego
otrzymuje brzmienie: ,,optata za realizacje przelewéw zewnetrznych”.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje ze przelewy wewnetrzne pomiedzy Zamawiajacym a
kontrahentami lub Zamawiajagcym a pracownikami wynikaja z biezgcych potrzeb i nie s3 mozliwe
do jednoznacznego okreslenia. Zamawiajacy realizuje do 20 przelewéw w miesigcu pomiedzy
wiasnymi kontami.

Dlaczego w zat 5 w pkt 3 pisze sie o optacie ryczattowej, a formularz ofertowy sktada sie z kilkunastu
pozycji na ktdre trzeba podac odrebne ceny?

Odpowiedi

Zamawiajacy dokonuje poprawienia oczywistej omytki. Pkt nr 3 Zatacznika nr 5 do SIWZ otrzymuje
brzmienie:
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+W skiad miesiecznej optaty wchodzi wynagrodzenie za czynnosci i $wiadczenia ustug
wymienionych w Opisie przedmiotu zamdwienia wyrazonych w stawce brutto, zgodnie ze ztozong
ofertg, ktérych wartos¢ nie moze sie zmienia¢ w okresie obowigzywania umowy.

Zat 5 pkt 3 i pkt 12.1 SIWZ. W punkcie 12.1 Zamawiajacy wykresla zwrot ,- wynagrodzenie
ryczattowe”.

5

Brak informacji o ilosci kart bankowych.

Odpowiedi

Zgodnie z pkt 11 Formularza cenowego — zat nr 2 do SIWZ.

6

Czy za czynnosci nie wymienione w opisie przedmiotu zamdwienia Wykonawca pobierze optaty
zgodnie z TOiP?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje zlecania Wykonawcy czynnosci innych niz okresSlone w opisie
przedmiotu zamodwienia okreslonych w punkcie 3 SIWZ. Ponadto, Zamawiajacy dokonuje
modyfikacji punktu 3.1.15 SIWZ. Punkt otrzymuje brzmienie:

3.1.15. optaty za obstuge bankowa muszg uwzglednia¢ wszystkie koszty zwigzane z realizacja
ustug okreslonych w punkcie 3 SIWZ oraz dodatkowo inne ustugi bankowe $wiadczone
incydentalnie na rzecz Zamawiajgcego tj. szkolenie pracownikdw w zakresie obstugi systemu
bankowego, udzielanie na wniosek Zamawiajacego informacji o wysokosci odsetek, wydawanie
gwarancji bankowych, wydawanie opinii bankowych i zaswiadczen oraz udzielanie wszelkich
informacji zwigzanych z przedmiotem zamdwienia oraz doradztwo finansowe w zakresie objetym
umowa. Z tytutu realizacji umowy Wykonawca nie bedzie pobierat dodatkowych optat/prowizji za
srodki pieniezne zgromadzone na rachunku bankowym Zamawiajacego.

Zamawiajacy wykresla punkt 3.2.5 SIWZ: o tresci : ,,mozliwos¢ negocjowania lokat dtugoterminowych”.

W konsekwencji dokonanych modyfikacji Zamawiajgcy zmodyfikowat zatgczniku nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy.

Wykonawca sktadajac oferte zobowigzany jest do wypetnienia Zatacznika nr 2 "poprawionego".
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